
Uchwała Nr XLII/425/2014 

Rady Miasta Mława 

z dnia 20 sierpnia 2014 r. 

 

 

w sprawie przystąpienia Miasta Mława do realizacji projektu „Wyrównanie 

szans edukacyjnych uczniów poprzez dodatkowe zajęcia rozwijające kompetencje 

kluczowe – Moja Przyszłość”  w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

2007-2013 

 
Na podstawie art. 18 ust.1 w związku z art.7 ust.1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz.U.2013.594 j.t. z późn. zm.) oraz Uchwałą nr 636/346/14 Zarządu 

Województwa Mazowieckiego z dnia 6 maja 2014r. w sprawie wyboru partnerów oraz 

wniosków do udziału w projekcie systemowym realizowanym przez Samorząd Województwa 

„Wyrównanie szans edukacyjnych uczniów poprzez dodatkowe zajęcia rozwijające 

kompetencje kluczowe – Moja przyszłość” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki 2007 – 2013, Rada Miasta Mława uchwala, co następuje:  

 

§1 

 

1. Przystępuje się do realizacji projektu „Wyrównanie szans edukacyjnych 

uczniów poprzez dodatkowe zajęcia  rozwijające kompetencje kluczowe – 

Moja Przyszłość” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013  

w roli partnera.  Realizatorem projektu jest Samorząd Województwa Mazowieckiego.  

2. Do udziału w projekcie zakwalifikowana jest Szkoła Podstawowa Nr 4  im. Haliny 

Rudnickiej w Mławie. 

3. Projekt zostanie sfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, 

budżetu państwa oraz wkładu własnego Samorządu Województwa Mazowieckiego.   

 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta  Mława.  

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

inż. Krzysztof  Wasiłowski 

 

 


